

بسمه تعالی

شماره : ۱۶/۳۵/۲/۱۴ پ

تاریخ : ۱۴۰۱/۵/۲۵

پیوست : ----

با یاد خداوند متعال مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۴ یکصد و شصت چهارمین جلسه شورای نشر دانشگاه با توجه به پاندمی کووید ۱۹ و دستورالعمل وزارتی با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- یک فصل از کتاب مدیریت پرستاری درد در سالمندان و یک فصل از کتاب پرستاری سلامت روان ترجمه مهرداد ملکی جاماسبی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۲- تقاضا نامه دکتر مریم آدابی و همکاران در خصوص چاپ و نشر کتاب تالیفی تحت عنوان: **مروری بر بروسلوز و روش های تشخیص آن در دام** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۳- کتاب تالیفی تحت عنوان **راهنمای جامع روش تحقیق، مقاله نویسی** تالیف دکتر جلال پورالعجل در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۴- کتاب **داروهای پر کاربرد در بخش زایمان** گردآوری شده توسط دکتر آزیتا تیزنوبیک و همکاران در جلسه مطرح گردید، مقرر گردید جهت ارزیابی مجدد به داور دوم ارسال شود.

۵- تقاضا نامه دکتر فاطمه نوری در خصوص صدور گواهی علمی جهت ۲ کتاب تالیف و گردآوری شده تحت عناوین: **هیدروژل ها: رهایش و کاربرد ها در پزشکی** و کتاب **اصول و کاربرد های کشت سلول** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید، جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۶- تقاضا نامه دکتر محمد طاهری و همکاران در خصوص صدور گواهی علمی جهت ۲ کتاب تالیفی تحت عناوین: **میکروب شناسی پزشکی** و کتاب **مروری بر میکروب شناسی پزشکی** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید پس از مشخص شدن نقش تخصصی نویسنده دوم در تدوین کتب، جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۷- کتاب **راهنمای بیماران مبتلا به کانسر سرویکس** گردآوری شده توسط دکتر ریحانه بیانی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به تایید داور و کسب امتیازات لازمه، صدور گواهی علمی و درج لوگو دانشگاه بر روی جلد کتاب یاد شده تصویب و بلا مانع اعلام شد.

۸- کتاب **اوتیسم درمان دارد، داستان سفر مادری به دنیای اوتیسم برای درمان فرزندش** ترجمه دکتر نرگس محمدی پارسا و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۹- کتاب دستور کار آزمایشگاه شیمی و میکروبیولوژی آب و فاضلاب (بر اساس کتاب استاندارد متد) تالیف خانم اعظم نادعلی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به عدم همخوانی محتوای کتاب با عناوین مندرج در شناسنامه کتاب در اولویت دریافت گواهی علمی قرار نگرفت.